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Kaikki kirjaston palvelut, myös omatoimikirjastot ja verkkokirjasto, ovat pois käytöstä 3.–17.12.2024.

Eteläkarjalainen Heili-kirjastokimppa siirtyy uuteen kirjastojärjestelmään syksyn aikana. Nykyinen kirjasto-ohjelmisto

korvataan uudella ohjelmistolla, ja samassa yhteydessä uudistetaan verkkokirjaston julkaisualusta. Muutoksen taustalla ovat

nykyisen järjestelmän rajoitukset ja tarve kehittää kirjaston palveluja kestävämmin.

Muutos koskee Imatran kirjastoja eli pääkirjastoa, Rajapatsaan kirjastoa ja Vuoksenniskan kirjastoa sekä muita Etelä-Karjalan

Heili-kirjastoja. Näihin kuuluvat Lappeenrannan kaupunginkirjasto sekä Lemin, Luumäen, Parikkalan, Rautjärven,

Ruokolahden, Savitaipaleen ja Taipalsaaren kunnankirjastot.

Kirjastopalveluihin noin kahden viikon käyttökatko

Kaikki Etelä-Karjalan Heili-kirjastojen palvelut ovat poissa käytöstä 3.–17.12.2024.

– Käyttökatkon aikana kirjastoista ei voi lainata, omatoimikirjastoissa ei voi asioida eikä verkkokirjastoa voi käyttää. Myös e-

aineistot ovat ainakin osin pois käytöstä, kertoo kirjastoasiantuntija Ari Sareslahti Imatran kaupungilta.

Lähempänä muutosta lainojen eräpäivä vaihdetaan automaattisesti pidemmäksi siten, että se ylittää käyttökatkon.
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Muutos ei vaikuta valtakunnallisen E-kirjaston toimintaan.

Myös verkkokirjasto uudistuu

Kirjastokimpan kirjastot siirtyvät Finna-pohjaisesta verkkokirjastosta Axiell Arena -verkkokirjastoon. Uudistuksen yhteydessä

asiakastiedot ja varaukset siirtyvät automaattisesti uuteen järjestelmään.

Vastaavasti asiakkaiden lainaushistoria ja suosikkilistat eivät siirry järjestelmästä toiseen, vaan uusi järjestelmä aloittaa

tallentamisen alusta.

Heili-kirjastot julkaisevat ohjeen lainahistorian ja suosikkilistojen tallentamiseen syyskuun aikana. Tallennusohjeeseen voi jo

nyt tutustua .Lahden kaupungin verkkosivuilla

Lisätietoja:

kirjastoasiantuntija Ari Sareslahti, Imatran kaupunki,  , p. 020 617 6603 ari.sareslahti@imatra.fi

Heili-kirjastot

Heili-kirjastot on Etelä-Karjalan kuntien yhteinen kirjastokimppa, joka aloitti toimintansa vuonna 2013. Luumäki liittyi

viimeisenä kuntana mukaan 2018. Kimpalla on ollut alusta saakka sama kirjastojärjestelmä, jonka uusiminen on nyt

tullut ajankohtaiseksi.

27.9.2024

Viimeisin päivitys: 27.8.2024

https://www.imatra.fi/heili-kirjastokimpan-kirjastojarjestelma-paivitetaan-syksyn-aikana

https://lastufinna.lahti.fi/lainahistorian-tallentaminen/
mailto:ari.sareslahti@imatra.fi
https://www.imatra.fi/heili-kirjastokimpan-kirjastojarjestelma-paivitetaan-syksyn-aikana

